
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

 

****************************************************************************************** 
 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0784234100   –   C.F.: 80012550929 

Sito internet: www.csanuoro.it 
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota prot. AOOUSPNU n. 4555 del 18/07/2023 di pubblicazione delle 

GAE definitive personale docente delle scuole dell'Infanzia, Primaria, 

Secondaria di II grado e del personale Educativo per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO il decreto prot. AOOGABMI n. 138 del 13/07/2023 recante disposizioni 

concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per l’a.s. 

2023/2024 con i suoi allegati, in particolare l’Allegato A; 

VISTO il decreto prot. AOODRSA n. 15268 del 18/07/2023 di ripartizione del 

contingente delle immissioni in ruolo per l’a.s. 2023/2024 e l’allegata 

tabella; 

VISTE le rettifiche al citato decreto di ripartizione prott.: AOODRSA n. 15344 

19/07/2023, AOODRSA n. 15572 del 21/07/2023 e AOODRSA n. 15597 

21/07/2023; 

VISTE  le note prot. AOOUSPNU n. 4627 del 20/07/2023 e n. 4628 del 

20/07/2023 di pubblicazione all’albo del prospetto delle sedi disponibili, 

ogni ordine e grado di scuola, ai fini delle immissioni in ruolo a.s.  

2023/2024 Ambito Territoriale Scolastico di Nuoro; 

PRESO ATTO delle scelte operate dai docenti di cui alle graduatorie dei concorsi 

regionali, che hanno priorità nella scelta della sede, pubblicate dall’USR 

Sardegna con note prot. AOODRSA n. 15688 del 24/07/2023 e prot. 

AOODRSA n. 15740 del 25/07/2023; 

VISTO il proprio avviso concernente la procedura informatizzata di immissione in 

ruolo del personale docente per l’a.s. 2023/2024 da GAE: AAAA e EEEE 

prot. AOOUSPNU n. 4622 del 20/07/2023; 

ESAMINATE le scelte operate dagli interessati per ordine di graduatoria, tenuto conto 

delle eventuali priorità per la scelta della sede e tenuto altresì conto delle 

rinunce pervenute; 

PRESO ATTO di ulteriore rinuncia pervenuta in data successiva alla ripubblicazione del 

decreto di individuazione prot. n. 5681 del 18/08/2023 e della possibilità di 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/
https://www.csanuoro.it/wp2019/?action=visatto&id=984


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

 

****************************************************************************************** 
 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0784234100   –   C.F.: 80012550929 

Sito internet: www.csanuoro.it 
 

operare in surroga per capienza della GAE scuola infanzia posto comune 

per la Provincia di Nuoro; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Per le motivazioni esposte in premessa che qui vengono interamente richiamate, la 

rettifica dell’individuazione dei sottostanti docenti come destinatari di proposta di conferimento 

di contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2023/2024 per le graduatorie AAAA e EEEE per 

la provincia di Nuoro, come di seguito elencati: 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

 

****************************************************************************************** 
 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it  

Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0784234100   –   C.F.: 80012550929 
Sito internet: www.csanuoro.it 

 

 

Canale Provincia Insegnamento Graduatoria Posizione Punteggio Cognome Nome Scuola assegnata Denominazione scuola Precedenza 

GAE NU AAAA GAE 1 117.00 PIREDDA DANIELA NUAA87900N (13) SINISCOLA 2 - "A. BERNARDINI" NO 

GAE NU AAAA GAE 2 116.00 CAULI ELISABETTA NUAA863004 (1) ISTITUTO COMPRENSIVO BAUNEI NO 

GAE NU AAAA GAE 4 105.00 MELE ROSA LIETA NUAA83500X (1) DESULO NO 

GAE NU AAAA GAE 7 93.00 FALCHI PAMELA NUAA86500Q (1) ATZARA NO 

GAE NU AAAA GAE 8 92.00 CUBEDDU LINA NUAA86000L (1) JERZU NO 

GAE NU AAAA GAE 9 70.00 LAI MARIA FRANCESCA NUAA83500X (7) DESULO NO 

GAE NU AAAA GAE 10 69.00 ARGIOLAS ALESSANDRA NUAA850002 (6) TORPE' - "E. D'ARBOREA" NO 

GAE NU AAAA GAE 11 69.00 TANGIANU ELENA NUAA870007 (1) TORPE' - "E. D'ARBOREA" NO 

GAE NU AAAA GAE 12 65,00 PINTUS SONIA NUAA870007 (1) TORTOLI’ 2 – “MONTE ATTU” NO 

GAE NU AAAA GAE 13 57,00 SALARIS ELEONORA NUAA850002 (1) VILLAGRANDE STRISAILI NO 

GAE NU EEEE GAE 1 45.00 SEDDA GIOVANNA NUEE878014 (2) SCUOLA PRIMARIA VIA GRAMSCI NO 

 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/


 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ufficio 7° - Ambito territoriale per la provincia di Nuoro 
Via Trieste, 66 - 08100 Nuoro   - Codice Ipa: m_pi  

 

****************************************************************************************** 
 

Pec: uspnu@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.nu@istruzione.it  
Codice per la fatturazione elettronica: TFPZ48 per la cont. Generale   -     9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0784234100   –   C.F.: 80012550929 

Sito internet: www.csanuoro.it 
 

 

Art. 2 

 

I docenti sopra individuati dovranno prendere servizio nella scuola di titolarità il 

01/09/2023. La decorrenza giuridica ed economica della nomina è fissata allo 01/09/2023. 

All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico dovrà sottoporre all’interessato 

il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato per la sottoscrizione. 

L’Amministrazione si riserva di attivare tutti i provvedimenti di autotutela che dovessero 

rendersi necessari. 

L’Ufficio scrivente provvederà ad apportare i dovuti inserimenti al sistema SIDI. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi amministrativi e 

giurisdizionali nei modi e nei termini previsti dall’ordinamento vigente. 

              
Il Dirigente 

(f.to: Dr. Mario Francesco Del Rio) 
Firmata digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche 

della Provincia      LORO SEDI 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale   CAGLIARI 

 

Alle OO.SS della Scuola    LORO SEDI 

 

All’Albo – Sito      SEDE 

 

 

mailto:uspnu@postacert.istruzione.it
mailto:usp.nu@istruzione.it
http://www.csanuoro.it/

		2023-08-25T13:55:20+0000
	DEL RIO MARIO FRANCESCO


		2023-08-25T15:56:44+0200
	protocollo




